Labonosi kuzmice 229 230 **Lucrum**

Super citationem literalem castrensem capitanei Branscensis tenoris talis Franciscus Joannes in Altoron Leonowski Branscensis et capitaneus Fibi Nobili Valentio olim Pauli Skodo de Skodoy stare hodi ex omnibus bonis huius vigore Regis et nra Capitanei auctoritate mandamus et coram officio nostro castrensi in una Regia Branscensi in Terminis Querellarum ac causarum officij Capitanei castrensis Branscensis fena secunda post datam presentis citationis proxi celebrari pnt et peremptorie comparere. Ad instantiam Labonosi Gregorij kuzmice subditi Nobilis Valentini Skodo de eadem hodie qui te cum eiusdem Domini sui assistentia et auctoritate citat idcirco. Quia tu in contrarium iurum et libertatum Regni quibus thelonia in Palatinatu Podlachis sunt sublata ausus es ab eodem Actore in via libera bonorum Skodoy unum par bonorum in boni cuiusdam iniuriam et iniustitiam thelonii recipere et exigere prout de facto recepisti et exigisti per quod in penam Centum Marcarum polonico in passu laudatum iniuriam ad quam super te decerni una cum restitutione exacti thelonii tuis parnis citaris. Iudicis Terminum attentationes et responsiones. Datum in una Regia Branscensi fena sexta post Dominicam Conducus Pasche proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citationis praedicta copia sigillata Mris Regni Generalis Provicus Balthazar Piotrowski ab una integra ante Terminum pntem septimana in bonis citat proprijs potuisse et publicasse recognovit. Memorabilis Actor super se in citam ad officium praefens per Mram Regni Item Provicum Balthazarum Piotrowski iudicium clamavit et non comparuit ex Regni ordine admissionemq officij pntis in libro suo prototo iudicis contulit.

Casowski **Lucrum**

Super citationem literalem castrensem capitanei Branscensis tenoris talis Franciscus Joannes in Altoron Leonowski Branscensis et capitaneus Fibi Nobili Adamo olim Alberti Grochowski vigore Regis et nra Capitaneali auctoritate mandamus et coram nobis seu officio nostro castrensi in una Regia Branscensi in Terminis Querellarum ac causarum officij Capitanei castrensis Branscensis fena secunda post datam et ponem presentis citationis proxi celebrari pnt et peremptorie comparere. An instantiam Nobilis Andree filij Nobilis Ma. Gaid Casowski qui te citat ad Inscriptionem tuam castrensem Capitanei Branscensem qua mediante submisisti et inscripsisti te eidem Actori

280
summam certi veni et liquidi debiti mutualitq pecunia vide octo florenos polon
pro tempore certo in Inscriptioe specificato solvere et non solvisti sub radio simili
aliorum octo florenorum polon per quod in radio simile summa essentialis inci-
disti ad quod super te et bonis tuis omnibus una cum solutione summa essentialis
citans. Jura sic Terminum attentaveris et responderis. Datum in Curia
Regia Branscenſi feria quarta post Dominicam Conductus Pasche proxima Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citationis prod.
inserta copiam sigillatam Mtes Regni Generalis Provicus Joannes Siekacz
ab una integra ante Terminum presentem septimana in bonis citat' proprijs
posuisse et publicasse recognovit Memoratus Actor suprascribitur citatum Ad
officium presentem per Mtes Regni Gen Provicum Balchazanum Leo.
browski iudice clamat et non compareri ex Regesti ordine admissioneq
officij presentis in ludo suo pro toto jure condit.

Choienski

LUCYUM

Super citationem literalem Castensem Capitani Branscenſem tenoris talis Jacobi
seus Joannes in Krosos Lesnowolski Branscenſis et Capitaneus Tili Mtes
Talerhins dnm Nicolai Samson de Samsony hcti ex omnibus bonis tuis
Regis et nostra scripti auctoritate mandamus ut coram officio nostro
in Terminis Querellanum ac causarum officij Capitani Castrenſis Branscenſi fra
secunda post datam presentis citationis prius et proximius in Curia Regia Bran-
scenſi celebrari pnt et lyne compareas. Ad instantiam Nobilis Talerhinci
dca Stanislawi Choienski qui te citat secundo post obtentam pnam Conhu-
macionis prout te in Terminis primo in pna Contumacia jure condempnavit
que te citaverat et nunc citat Ad Inscriptioem tuam Castensem Tam.
branscenſem qua mediante submisisti et inscripsisti te eidem Actor summan
certi et liquidi debiti sexaginta quinq florenorum polon pro tempore
certo in Inscriptioe specificato sub radio simili summa solvere et non